



 AR SER AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS											
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				3000.96614.2022							
	Objeto:			FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA EVENTOS COMEMORATIVOS.							
				Fonte de Preço (Parâmetro I da IN 73/2020) / Sites Eletronicos (Parâmetro III da IN 73 /2020)						VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
LOTE ÚNICO											
1	BOMBOM 1KG	Unidade	71919	R\$44,90	R\$3.229.163,10	R\$49,03	R\$3.526.188,57	R\$48,61	R\$3.495.982,59	R\$47,51	R\$3.417.111,42
2	JUJUBA 500G	Unidade	80720	R\$6,99	R\$564.232,80	R\$6,39	R\$515.800,80	R\$9,70	R\$782.984,00	R\$7,69	R\$621.005,87
3	PIRULITO 600G	Unidade	71850	R\$13,64	R\$980.034,00	R\$14,30	R\$1.027.455,00	R\$13,70	R\$984.345,00	R\$13,88	R\$997.278,00
4	BALA PCT 100 UND	Unidade	67660	R\$12,40	R\$838.984,00	R\$7,05	R\$477.003,00	R\$10,27	R\$694.868,20	R\$9,91	R\$670.285,07
5	PANETONE DE FRUTAS CRISTALIZADAS 500G	Unidade	72885	R\$9,96	R\$725.934,60	R\$8,75	R\$637.743,75	R\$9,80	R\$714.273,00	R\$9,50	R\$692.650,45
6	PAÇOCA DE AMENDOIM 500G	Unidade	80815	R\$19,90	R\$1.608.218,50	R\$13,30	R\$1.074.839,50	R\$16,59	R\$1.340.720,85	R\$16,60	R\$1.341.259,62
7	REFRIGERANTE PET 2 LITROS	Unidade	74000	R\$8,00	R\$592.000,00	R\$8,75	R\$647.500,00	R\$8,79	R\$650.460,00	R\$8,51	R\$629.986,67
8	REFRIGERANTE PET DIET 2 LITROS	Unidade	35442	R\$10,14	R\$359.381,88	R\$8,49	R\$300.902,58	R\$8,00	R\$283.536,00	R\$8,88	R\$314.606,82
9	PIPOCA PRONTA DOCE 45G	Unidade	787660	R\$2,29	R\$1.803.741,40	R\$2,49	R\$1.961.273,40	R\$2,19	R\$1.724.975,40	R\$2,32	R\$1.829.996,73
10	PIPOCA PRONTA SALGADO 45G	Unidade	791950	R\$1,39	R\$1.100.810,50	R\$2,50	R\$1.979.875,00	R\$2,39	R\$1.892.760,50	R\$2,09	R\$1.657.815,33
11	OVO DE PÁSCOA – CHOCOLATE TRADICIONAL AO LEITE; TAMANHO Nº15, com 175g	Unidade	266995	R\$39,99	R\$10.677.130,05	R\$45,90	R\$12.255.070,50	R\$44,69	R\$11.932.006,55	R\$43,53	R\$11.621.402,37
Preços Médios Globais / Valores de Referência											R\$23.793.398,34
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 73/2020 – MP.											
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO											
Maceió, 03 de abril de 2023.											
Míriam da Silva Santos Estagiária Matrícula 0959509-0 Caio Cesar Maia Lins Assessor - Setor de Compras Matrícula 955141-9											